Администрация
муниципалъного образования

<Сюмсинский район>

Глава муницип€Lпьного обрiвовация
(СюмсинскиЙ район>

<Сюмси ёрос>
муниципал кылдытэтлэн

Адм и ни страциез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 марта 2020 года Ns 97

с. Сюмси

О внесении изменения в муниципальЕую программу (Муниципальное

управление>, утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования (СюмсинскиЙ раЙонD от 02 октября 2014

года N9 659/1 (Об утверждении муницип€rльных программ))

В соответствии с постановлеЕием Администрации муниципального
образования ((Сюмсинский район> от 26 февраля 2014 года Ns 106 (Об
утверждении Порядка р€вработки, реЕ}лизации и оценки эффективности
муниципальных программ муниципального образования <Сюмсинский
район>, руководствуясь Уставом муниципального образования ((Сюмсинский

район>, Администрация муниципального образования <<Сюмсинский

район> постановляет:
l.Внести изменение в муниципaльную программу <Муниципальное

управление)), утвержденную постановлением Администрации
муниципального образования <Сюмсинский район> от 02 октября 2014 года
N9 659/1 <Об утверждении муЕиципЕIльных программ), изложив её в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановлениJI возложить на
руководитеJuI Аппарата Главы муницип€lльЕого образования <Сюмсинский
район>, Районного Совета депутатов и Администрации района.

3. Огryбликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования <<Сюмсинский район>.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

В.И.Семенов

\

/--->4.
( ./вV,.--

d